



Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12
5700 Svendborg
CVR-nr. 25849817

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.01.2021

Lars Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Dalsgaard ApS
Skovballevej 12
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25849817
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Lars Dalsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 5.412 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og forventer et bedre resultat for næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.296)	(62.730)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.748	6.398.205
Andre finansielle indtægter	1	260.362	278.105
Andre finansielle omkostninger	2	(5.846.917)	(2.182.635)
Resultat før skat		(5.412.103)	4.430.945
Skat af årets resultat	3	0	(2.534)
Årets resultat		(5.412.103)	4.428.411
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.500.000	1.500.000
Overført resultat		(9.912.103)	1.428.411
Resultatdisponering		(5.412.103)	4.428.411

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.177.952	6.180.204
Finansielle aktiver	4	1.177.952	6.180.204
Anlægsaktiver		1.177.952	6.180.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.787.542	4.497.786
Tilgodehavender		3.787.542	4.497.786
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.971.045
Værdipapirer og kapitalandele		0	4.971.045
Likvide beholdninger		1.378.950	1.031.312
Omsætningsaktiver		5.166.492	10.500.143
Aktiver		6.344.444	16.680.347

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		286.737	5.288.989
Overført overskud eller underskud		3.486.114	8.395.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		3.897.851	15.309.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.247	76.212
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		323.606	220.268
Anden gæld		1.848.240	1.042.664
Kortfristede gældsforpligtelser		2.446.593	1.370.394
Gældsforpligtelser		2.446.593	1.370.394
Passiver		6.344.444	16.680.347
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.288.989	8.395.965	1.500.000	15.309.954
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	0	(4.500.000)
Årets resultat	0	(5.002.252)	(409.851)	0	(5.412.103)
Egenkapital ultimo	125.000	286.737	3.486.114	0	3.897.851

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	246.175	229.993
Dagsværdireguleringer	14.187	48.112
	260.362	278.105

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.197	4.652
Renteomkostninger i øvrigt	186.955	84.047
Dagsværdireguleringer	5.619.765	2.093.936
	5.846.917	2.182.635

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.534
	0	2.534

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	891.215
Kostpris ultimo	891.215
Opskrivninger primo	5.288.989
Andel af årets resultat	222.748
Udbytte	(5.500.000)
Andre reguleringer	275.000
Opskrivninger ultimo	286.737
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.177.952

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jaxier ApS	Svendborg	ApS	100,0
Jax Ejendomme ApS	Svendborg	ApS	100,0
LD Equity Invest ApS	Svendborg	ApS	100,0
K/S Vestergade 4, Maribo	Svendborg	K/S	100,0
Vestergade 4, Maribo ApS	Svendborg	ApS	100,0

5 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
